ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№2024г. г.Бавлы

О внесении изменений и дополнений в
постановление Исполнительного коми
тета Бавлинского муниципального района
от 14.10.2022 №213 «Об утверждении
Административного регламента предо
ставления муниципальной услуги
«Постановка на учет и направление детей
в муниципальные образовательные
организации, реализующие образова
тельные программы дошкольного образо
вания» в Бавлинском муниципальном
районе Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 29.12.2023 №2386 «О государственной информационной системе «Единая

централизованная цифровая платформа в социальной сфере»» Исполнительный

комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 14.10.2022 №213 «Об утверждении Администра

тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет

и направление детей в муниципальные образовательные организации,

реализующие образовательные программы дошкольного образования» в

Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан» следующие

изменения:

дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Начальнику МКУ «Отдел образования Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан» Ганиевой Д.З. обеспечить направление

2

(размещение) информации о мерах социальной помощи в государственной

информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в

социальной сфере» (далее — ЕЦП) в порядке и объеме, установленным

Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами,

установленными оператором ЕЦП.»;

5 и 6 пункты считать пунктами 6 и 7 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан ( ) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

( ).

http://www.pravo.tatarstan.ru

http://www.bavly.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru